
北相馬郡茨城県 告示校

BJT､NAT-TEST､TOP-J

84

受験者数

認定者数

1 8 9

2 2

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

89[認定コース在籍者数]

-

[教材]

9[教員数] 4(うち専任100 一 無[宿舎] -[料金]人 人)人 部制

[主な進学先]

●特色１

●特色２

学生一人一人に目を向けた教育を目指しています。

従来の指導方法に囚われず、積極的に新しい方法を取り入れていきたいと思っています。

一人一人の進路に合わせたきめ細やかな進路指導。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

2014年10月

[TEL] [FAX] [URL] [email]

[住所]

Tone Riverside International Academy

[設置者]

ベトナム(70)、ミャンマー(17)、スリランカ（2）

内訳(人)：

なし[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

20,000

20,000

進学

進学

2年

1年6か月

40,000

40,000

600,000

600,000

40,000

40,000

780

780

39

39

4

10

700,000

700,000

『みんなの日本語』 『中級へ行こう』初中級

『中級から学ぶ日本語』 上級中級

初級

2015年度受験状況 2016 26

3 14

大学院 大学 短期大学 高専 専修学校 各種学校 その他

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上
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